
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 13 қарашадағы № 1706 қаулысының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 қаңтардағы № 59 Қаулысы
      «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік жоспарлау жүйесі туралы» Қазақстан 
Республикасы Президентінің 2009 жылғы 18 маусымдағы № 827  сәйкес Жарлығына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Мемлекеттік қызметшілерді оқыту тұжырымдамасы туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 13 қарашадағы № 1706  (Қазақстан қаулысының
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2000 ж., № 47-48, 561-құжат) күші жойылды деп 
т а н ы л с ы н .
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


